impensarum pro expeditione bellica de bonis recipere Janus ubi heredita. 468
ijs obligatorij per ipsos passibus non extraditioni cum et de processu es
ne instituta de satisfactione qui etat emittit et processu capiat.

Sasini

Obligatio.

Coram offi' d' actib' p'entibus Castren' Branscen' p'li compar' N'ris Alberti olim
Hospitii Pierschala sanus ment' et corpus exat' pal' p'ac' ac libere re-
cognovit quia N'ri Petro olim Maesid' Mieran' N'ri in Mierano et Prochi
Feredi et eis presentib' Bona sua omnia mobilia et immobilia in hereditate
Sasini iuxta se recognoscen' quibus modo et variis titulis p'curantia p'ri' actib'
cu' edificijs omni bus excepto p'ri' sci' met' campis p'ntib' sylvis rabetij
et omni bus ac singulis utilibus fructibus p'veneribus actibus et pertinen-
tijs nullis exceptis in summa quadraginta librarum p'nt' hinc usq' ad
exemptione obligavit et in vadium de p'ntem illi jam ex nunc cu' actua-
li ac p'ac' p'posone per Maesid' et N'ris d' d' quibus off'oe acceptand' d'at
et admittit p'acem quod occasione p'ntis ab omni impedimen' iudici-
co quar' n'ris personand' t'ent' eiusmodi canet sub vadio simili alio-
rum. Quadraginta librarum p'nt'. Et Coram offi' p'nti p'emptoria resp'c-
sione ac satisfactione sine ulla dilatione appellacione diffugio quod
ac exceptione N'ra sua personali recognitione in p'ntis median'

Pierschala

Quietatio.

Coram offi' d' actib' p'entibus p'li compar' N'ris Petro olim Maesid' Mieran' N'ri
sanus mente et corpus exat' pal' p'ac' ac libere recognovit quia N'ri
Alberti olim Hospitii Pierschala de causa et actione t'one in v'io t'be-
lonei fructu' et aliar' t'one receptis instituta et in quibus gradat' in-
rib' de p'ac'. Ob p'ntem satisfactione quietat' emittit et p'ces' n'ri capiat p'ntem.

Proesi

Cessio.

Coram offi' d' actib' p'entibus p'li compar' N'ris Stanislas filij N'ris Melchior
N'ris Ervoborski sanus ment' et corpus exat' pal' p'ac' recognovit. Quia N'ri
N'ris Alberti Ervoborski frater suas germanas sumam septuaginta librarum
romana p'nt' debiti sibi per ex' p'ntem p'ntem p'ntem p'ntem p'ntem p'ntem
et se in senem' capiat p'ntem.

Kostro

Cessio.

Coram offi' d' actib' p'entibus Castren' Branscen' p'li compar' N'ris Jurey olim
Joannis Kostro de Kostro et p'ntem p'ntem p'ntem p'ntem p'ntem p'ntem
la' p'ntem recognovit quia Ervob' Maesid' olim Christophen Kostro et eis p'ntem
N'ris de omni et integro iure suo seu p'ntem p'ntem p'ntem p'ntem p'ntem
per N'ra' Georgiam et Christophen Kostro super subditu' Labovis p'ntem